
 
 

 

令和３年　九里学園高等学校　スクールバス＊3月1日（月）（３年修了式）
停留所Ｃコース

番号 停留所名 説明 登校時 帰宅1便

1 五味種苗店看板付近 県道112号線 6:40 12:11

2 南陽市役所 6:47 12:04

臨時 赤湯駅東口 ― 通常通過

3 セブンイレブン赤湯 6:52 11:59

4 藤屋酒店・歩道橋手前 6:55 11:56

臨時 ネッツトヨタ周辺 ３／１（月）のみ停車 6:56 ―

5 十割そばふるかわ付近
昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付
近

7:09 11:42

6 皆川石材店前 昭和縁結び通り 7:10 11:41

7 いちきた付近 県道7号線沿い 7:13 11:38

8 和牛屋付近 7:15 11:36

9 高畠町船橋口 7:19 11:32

10 高畠駅東口 7:21 11:30

11 亀岡郵便局前 7:25 11:26

臨時 下和田公民館前 ３／１（月）のみ停車 7:28 ―

12 ファミリーマート馬頭店 7:29 11:21

13 平間そば店前 7:32 11:18

14 鷹山の湯 ― 11:11

＊臨時停留所は乗車の生徒がいる場合停車します
学校着
７：５０

学校発
１１：００

　臨時停留所に停車した場合は以降の停留所の到着時刻が変わります。


